reux-Chateau — Belfort

Montreux-Chateau Montreux-Chateau 06:44 08:00 13:03 Belfort République 12:19 16:50 19:29
Cuneliéres Secs Prés 06:47 08:03 13:06 Belfort CFA 12:24 16:55 19:34 )

Frais Frais 06:53 08:09 13:12 Pérouse Pérouse 12:25 16:56 19:35 [ LEGENDES
Bessoncourt Pensées 06:57 08:13 13:16 Bessoncourt Porte de Belfort 12:31 17:02 19:41 R) Relais Optymo
Bessoncourt Porte de Belfort 07:00 08:16 13:19 Bessoncourt Pensées 12:35 17:06 19:45 Arret 3 correspondan

Pérouse Pérouse 07:06 08:22 13:25 Frais Frais 12:38 17:09 19:48 L comespondance
Belfort Mendés France 07:09 08:25 13:28 Cuneliéres SecsPrés  12:42 17:13 19:52 QO rerminus
Belfort République 07:14 08:30 13:33 Montreux-Chateau Montreux Chateau 12:48 17:19 19:58 Iﬁ\rrét;\nd\quhésdans
les tableaux horaires
g Arrét non accessible.
@ Accessible PMR dans un sens
Desservi que dans un sens
(la fleche indique la direction)
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Avant votre
déplacement,
pensez a vérifier
Pinfo trafic !

Horaires valables a compter du 1er septembre 2025 0 800 304 863 Feirlil


http://www.optymo.fr/infos_trafic/

Montreux-Chateau — Belfort

Montreux-Chateau Montreux-Chateau 09:00
Cuneliéres Secs Pres  09:03
Fontaine Fontaine 09:08
Frais Frais 09:12
Bessoncourt Pensées 09:18
Pérouse Pérouse 09:21
Belfort Clemenceau 09:32
Belfort Gare 09:39
— LEGENDES

R Relais Optymo

Arrét a correspondance

O Terminus

Arréts indiqués
dans les tableaux horaires

@ Arrét non accessible

@ Arrét accessible dans un sens

Horaires valables a compter du

13:12
13:15
13:20
13:24
13:30
13:33
13:44
13:51

) Monirewe hitsas J@)

Belfort Gare 12:18 18:00
Belfort Clemenceau 12:24 18:06
Pérouse Pérouse 12:35 18:17
Bessoncourt Pensées 12:38 18:20
Frais Frais 12:44 18:26
Fontaine Fontaine 12:47 18:29
Cuneliéres SecsPrés  12:53  18:35
Montreux-Chateau Montreux-Chateau 12:57 18:39
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0 800 304 863 el



